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Concepto 2021 2020

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen 203,118,269.99 181,110,853.11
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 48,162.85 460,245.57
Productos 1,317,926.03 2,139,190.55
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Qtros Origenes de Operacion

Aplicacidn

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos -
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién

Aplicacion .

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Qtras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

17,850,428.00

183,900,253.11
1,500.00

150,021,648.24
140,162,816.38
1,906,070.80
7,609,825.76
0.00

0.00

0.00
342,935.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

53,096,621.75

0.00
0.00
0.00
0.00

33,815,160.44
0.00
6,857,579.74
26,957,580.70

-33,815,160.44

0.00

178,127,266.96
384,150.03

144,043,012.17
134,206,480.48
2,373,137.69
7,463,394.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37,067,840.94

147.84
0.00
0.00

147.84

12,253,543.61
0.00
1,784,033.57
10,469,510.04

-12,253,395.77
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Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen 0.00 0.00
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
Aplicacion 1,760,839.67 188,121.58
Servicios de la Deuda 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 1,760,839.67 188,121.58
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -1,760,839.67 -188,121.58
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 17,520,621.64 24,626,323.59
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio* 72,057,100.93 47,430,777.35
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 89,577,722.57 72,057,100.94

Y

"Bajo protesta de decir verddd declaramos que los estados financieros y sus notas, son ragzonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."

DR. JORGE ALEJMIDRO ORTIZ RAMIREZ / ;ALEC VELAZQUEZ NANDE
AUDITOR SUPERJMOR DEL ESTADO DE JALISCO DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION
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